

Copenhagen Hardwood ApS

Holmevej 103
3670 Veksø Sjælland
CVR-nr. 34043310

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

Dirigent

Navn: Finn Iver Albech

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Copenhagen Hardwood ApS
Holmevej 103
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 34043310
Stiftet: 28.10.2011
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 31113180
Hjemmeside: www.copenhagenhardwood.dk
E-mail: kb@copenhagenhardwood.dk

Direktion

Kim Berg Pedersen
Finn Iver Albech

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed inden for træ samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 894 t.kr. efter skat mod 836 t.kr. sidste år, hvilket er tilfredsstillende og er i overensstemmelse med forventningerne.

Der forventes et tilsvarende positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.365.490	2.994
Personaleomkostninger	1	(2.077.787)	(1.808)
Af- og nedskrivninger		<u>(106.503)</u>	<u>(48)</u>
Driftsresultat		1.181.200	1.138
Andre finansielle indtægter		7.047	7
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(33.579)</u>	<u>(42)</u>
Resultat før skat		1.154.668	1.103
Skat af årets resultat	3	<u>(260.754)</u>	<u>(267)</u>
Årets resultat		<u>893.914</u>	<u>836</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	100
Overført resultat		<u>693.914</u>	<u>736</u>
		<u>893.914</u>	<u>836</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		412.107	496
Indretning af lejede lokaler		127.091	0
Materielle anlægsaktiver	4	539.198	496
Udskudt skat	5	0	78
Finansielle anlægsaktiver		0	78
Anlægsaktiver		539.198	574
Fremstillede varer og handelsvarer		2.916.146	3.074
Varebeholdninger		2.916.146	3.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		744.118	365
Andre tilgodehavender		21.868	79
Periodeafgrænsningsposter		13.470	25
Tilgodehavender		779.456	469
Likvide beholdninger		1.366.869	457
Omsætningsaktiver		5.062.471	4.000
Aktiver		5.601.669	4.574

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		2.778.797	2.085
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>3.058.797</u>	<u>2.265</u>
Udskudt skat	5	<u>27.124</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>27.124</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		628.641	182
Gæld til associerede virksomheder		345.100	502
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		989.146	1.045
Skyldig selskabsskat		35.861	151
Anden gæld	6	<u>517.000</u>	<u>429</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.515.748</u>	<u>2.309</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.515.748</u>	<u>2.309</u>
Passiver		<u>5.601.669</u>	<u>4.574</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.084.883	99.800	2.264.683
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	693.914	200.000	893.914
Egenkapital ultimo	80.000	2.778.797	200.000	3.058.797

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.742.398	1.567
Pensioner	245.649	151
Andre omkostninger til social sikring	40.305	40
Andre personaleomkostninger	49.435	50
	2.077.787	1.808
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	6.780	8
Renteomkostninger i øvrigt	26.799	34
	33.579	42
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	155.861	247
Ændring af udskudt skat	104.893	20
	260.754	267

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	546.000	0
Tilgange	<u>13.499</u>	<u>136.169</u>
Kostpris ultimo	<u>559.499</u>	<u>136.169</u>
Af- og nedskrivninger primo	(49.967)	0
Årets afskrivninger	<u>(97.425)</u>	<u>(9.078)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(147.392)</u>	<u>(9.078)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>412.107</u>	<u>127.091</u>
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	28.877	26
Varebeholdninger	(4.716)	(110)
Tilgodehavender	<u>2.963</u>	<u>6</u>
	<u>27.124</u>	<u>(78)</u>
	2016	2015
	kr.	t.kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	190.050	230
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	100.950	58
Feriepengeforpligtelser	<u>226.000</u>	<u>141</u>
	<u>517.000</u>	<u>429</u>
